qv
!)À1:--siÀ

-4- 4.
Vl:rÍO

!
'-q\

.-ry(-)_

ORDEM DE EXECUCAO DE SERVICOS
TOMADA DE PREÇOS N'OO2/2020

DATA DO CONTRATO: 2110812020

VALOR DA OBRA: R$ 163.188,46 (cento e sessenta e três mil, cento e oitenta e oito reais
e quarenta e seis centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 04 (quatro) meses.

EMPRESA CONTRATADA: LIDER COruSTNUçÕCS E LOCAçÕES LTDA-EPP

Tendo em vista o GONTRATO No 035/2020 - PREF, originado pela
TOMADA DE PREÇOS N' 002/2020, celebrado entre o MUNICIPIO DE NEOPOLIS e a
Empresa LIDER CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA-EPP, para execuÇão do serviço
acima mencionada, fica Vossa Senhoria informado de que o pÍazo paa inlciar, começará a
fluir a partir de 26 de agosto de 2020 e encerrará em 25 de dêzêmbro de 2020.

Cumpra-se.

Neópolis (SE), 25 de agosto de 2020.

)
CELIO OS BEZERRA

PREFEITO NICIPAL
CONTRATANTE

Ç.-_
LIDER o RUÇ OCAÇOES LT -EPP

ONÍO FRAGA SOARES
CONTRATADA

F,,,!^--l t r\>,LJo)
MANOEL MICHAEL LIMA SANTOS

Eng. Civil CREA - 2714007015
TESTEMUNHAS:

1

2

I)ltl Fl lltil{z\ N{tlNlCIl,AL l)ti \tr( )POLlS, PRÁÇA MOrl-SENttOR JOS E MoRENo DE SANTANA. ioí( t,N flto cNPi li.lIt.679i0001-j8.NL()pot_ts suRGtpE cEp49.980-000. fiONE: (()79) j1,1.1-29 l.l - h-
MÂ IL: licig4.neqpgl!!iAhotmail.conl

ESTADO Df, SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NEÓPOLIS

FLs.m

I oa.rervo: - eRESTAÇAo DE sERVtÇos DE ENGENHARTA REFERENTE
I

I CoNSTRUÇÃo DA PRAÇA PUBLICA, LOCALIZADA NA RUA DA ENTRADA, NA SEDE
I

I DO MUNTCTPTO DE NEOPOLTS/SE
l

u r./,.," al

"+

s